
• 

PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2023/PP-SRP 

DATA ABERTURA: 22 DE AGOSTO DE 223 AS C3:00 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOA 

GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES CA SECR=ARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DECLARAÇÕES 

P1111110 
COIlleff1C, HOiald3 Liti? 

'p1afti.:142~Pilmectq~mrxHampiziaçhkikancnIx1gOdomndedm 

*41( ir - 
› 

Jj 

,,,, - z, c.,
Auãà'ttt=if 

- 7/ 

--...........,cew''' 

A empresa PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LIDA, Inseri:ano CNPJ n. 09.485.57410001-71, sadiada a AVENIDA CARITA° 

HUGO BEZERRA, 181 BARROSO - FORTALEZA/CE vem através de seu representante legal EDIMAR FE1TOSA GOMES JUNIOR 

brasileiro(a), nascido(a) em 20/02/1992, SOLTEIRO(A), maior, VENDEDOR, portador(o) do RG N2 SSPCE„ CPF N2

058.174.433-09, residente e domiciliado(a) em RUA BRAZ DE FRANCESCO, 135 APTO 302 BL A, PRESIDENTE KENNEDY, 

FORTALEZA/CE CEP: 60355-633. DECLARAR sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, 

especialmente para fins de prova em processo licitatório, que: 

1. DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda 
documentação anexada ao sistema são autênticas. 

2. DECLARA para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 
proposta de preços está conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) 

3. DECLARAMOS, que examinamos as exigências do referido edital de Pregão e, cumprimos plenamente os 
requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizado na forma da legislação vigente que se 
encontram dentro do envelope de n2 02 - Documentos de habilitação em conformidade com o inciso VII artigo 
42 da Lei n9 10.520, de 17 de julho de 2002, par participação do certame licitatório 

4. DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito. a que se possa prestar, especialmente para fa7er 
prova em processo licitatório, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de 
habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e 
elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende 
integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

5. DECLARA, sob as penas da leinoara todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de 
prova em processo licitatório, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n e 9.854, de 27/10/1999, publicada 
no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 72 da Constituição Federal, não emprega menores de 18 
(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em 
trabalho algum, salvo na condição e aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

6. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de 
prova em processo licitatório, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. 

7. DECLARA, que não fomos considerados inidôneos para licitar ou contratar com Administração Pública, nos 
termos do inciso IV do art. 87 da Lei n° 8.666/93 e que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa 
habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de 
declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §22, da Lei n.2 8.666/93. 

8. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem 
pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente 
certame licitatório e que sua proposta atende integralmente os requisitos constantes neste edital. 

9. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que nos 
valores ofertados em nossa proposta, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 

Pagina 1 de 3 

Av. Capitão Eugo Bezerra, n' 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 6086 -730 - CNPJ: C9.485.574/0001-71 

IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.31r;C - Filial Juazeiro: (88) 3571 1 prohospitaleproho ital.com.br 



PROINISPietti
Comercio Hohid3 Lida 

VtattizIce wonc, c tilkliarneer& HalPi3 lar fOr Mn . 1(k á a

,7, O 
PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 

v -9 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO , 

PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2023/PP-SRP 

DATA ABER:URA: 22 DE AJOSTO DE 2i-.23 ÀS C9:CO 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO P DIST 'PC 

GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUN:CIPAI DE SAÚDE ro M.:7N féRIC DE 

s.k 
a. 

- 
40 DE 

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais desp  e possam 

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

10. Que não possui em seu quadro de pessoal; Servidores Públicos exercendo funções técnicas, comerciais, de 

gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do artigo nono da Lei 8.666/93). 

11. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que 

assumiremos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados 

conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados a partir do recebimento da Ordem de Compra. 

12. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - 

Termo de Referência deste Edital. 

13. Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.2 10.520, de 03 de Setembro de 2002, 

Lei n 2 8.666 /93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação 

suprac i tada . 

14. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso 

sejamos vencedor(es) da presente Licitação. 

15. Declara que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da 

Previdência Social, previstas em lei e em outras normas especificas 

Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções 

coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas vigentes na data de entrega das propostas. 

não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, 

observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inciso III do art. 52 da Constituição Federal; 

16. DECLARA, sob as penas da Lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

h) A proposta apresentada foi elaborada de maneira independente pela PROHOSPITAL COMÉRCIO 

IOLANDA' LTDA, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, dieta ou indiretamente, informado, 

discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação por qualquer meio ou por 

qualquer pessoa; 

i) A intenção de apresentar a proposta elaborada não foi informada, discutida ou recebida de qualquer 

outro participante potencial ou de fato , por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

j) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 

participante potencial ou de fato quanto a participar ou não da referida licitação; 

k) Que o conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto 

da referida licitação; 
I) Que o conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das 

propostas; e il'agina 2 de 3 ' 

Av. Caoitão Eugo Bezerra, n' 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 6086 CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: C6.83.0.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3 1 - ohospital@prohospital.com.br 



• 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 061/2023/PP-SRP 

[ATA ABERTURA: 22 DE AGOSTO DE 2C23 ÀS 9:CO 

PROHOSPICPAi
143 II da 

Mau -itIte etresion e c kqujarrectrx Hospi3Wilkged k‘17Q irkr4 è tdogia 
• 

( 1/4C a 1MIGS4X91,33 wr-an 

c.) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO LR DISTCTi;;SÃO 
GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUN IC DE TATORI4/ 

t;* 
's4  

CO' 
C OEL‘C,00-

rn) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 
informações para firmá-la. 
ri) Declaro wib as penas da Lei, que os preços praticados na • proposta •de preços, estão de acordo com os 
preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou 
superfaturados . 
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma á presente, sob as penas da Lei 

o 
I. (.0 

,,, 

I t).2 7o; 

••••'`ã Francirm 

1Lip Dant:lel Arai5) 

For Se 

4..a:Se O 

FORTAL , 21 de / A osto de 2023 

i -

u 
:eihany.=. 

er-drido. 

rreira de Araújo, Tabe2r.) 

PP81.45 , ~-3s !auto 

E OS ES JUNIOR 
RES NTE 
20 00 181885 

: 058_174 33-09 

VÁLIDO SOMENTE COM 

AUTENCIDADC "IM,'UWW 6= 0
-7 
a-

aia& 

gcga
RECONHECIMENTO 1

ai DE FIRMA GMXC 02 
ir 

_ 

Página 3 de 3 

Av. Capitão Hugo Bez rra, n' 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862 0 - CNPJ: C9.485.574/0001-71 

IE: 06.830.475-7 - Fon : (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.31 prohospital@prohospital.com.br 



• 

PRIMOR 
mau 'st Gcnsurna e temiam-Tm 

Cliente: 96580-PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 

Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referente: TEGISTRC DE PREÇOS P/AQUISIÇÕES CE MATERIAIS DE DOACX.O. 

Endereço: RUA GERMINIANO RODRIGUES DE FARIAS, O - SA0 PEDRO 

CEP: 63750-000 - TAMBORIL/CE 

Proposta 1770 

Pregão: 061%2023 P-Jj ? 

ti 

Dt Abert: 22/08/2 Hora: 09:0,0e 

Tipo: 

Data Doc: 

PREGÃO PREGÃO 

22%08:2023 

ES'xid • UI ‘c 0 :(-4/ 

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇCES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO 

GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICiPIO DE TAMBORIL/CE. 

LOTE 01 — ABSORVENTES 

Item Descrição 

Ci ABSORVENTE PARA INCONTINtNCIA URINÁRIA - PC 7 C/20 UNIDADESCONFOR: MAXI 

Marca 

R$ Unit Icem: VINTE E 'IRÈS REAIS E DEI SETE CEWAVDS 
R$ Total Item: DEZESSEIS MII 1:MEN:CS E DEZENOVE PEAIS 

02 ABSORVENTE PARA INCONTINkNCLA URINARIA LEVE A MoD1ERALA - PCT PLENITUE 
C/8 UNIDADES 

R$ Unit Item: DEZOITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS 
RS Total Item: TREZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS 

03 ABSORVENTE NOTURNO PARA INCONTINÉACIA URINARIA - PCT c/8 PLENITUD 
UNIDADES 

RS Unit Item: VINTE E CIT2, REAIS E 2,I=EN:A CENTAVOS 
R$ Total VINTE MIL CENT._ E   ,.AIo 

Total Lote: 

QUARENTA E NOVE MIL sETSCENTOS E TRINTA E SETE REAIS 

LOTE 02 - FÓRMULAS 

Item Descrição Marca 

Cl ALIMENTO NUTRICIONAL COMPLETO EM Pó PARA CRIANÇA DE 01 A 10 PRODIET 
ANOS, :SENTO DE LACTOSE E GLÚTEN 8503. 

R$ Unit Item: CENTO E QUARENTA E rRÉs REAIS E VINTE CENTAVOS 
RS Total Item: CINQUENTA E UM 11IL QUINEENTOS E CI NTA E 
DOIS REAIS 

02 FORMULA NUTRICIONALMENTE COMPLETA (1,2KCAL), POLIMÉRICA PRODIET 
HIPERCAIORICA E HIPERPROTEICA ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE 5" 
GLÚTEN - 740N3 LEITE EM Pó. 

R$ Unit Item: CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA 2 SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: SESSENTA E DOIS MIL 2 OITENTA E OUVE REAIS E 
VINTE CENTAVOS 

• 
03 FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL - 1 LITRO PRODIET 

RS Unit :tem: QUARENTA REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS 
R$ lota: Item: CENTO E TREZE MIL OITOCENTOS E SETENTA R SEIS 
REAIS 

04 FÕRMULA INFANTIL A RASE DE PROTÉINA ISOLADA nE SOJA COM FERRO rANONE 
PARA LACTANTES - LAIA au G 

RJ Uni,: item: CEM REAIS E NOVENTA E SEIS 2EICAVOS 
R$ Total Item: VINTE E QUATRO MIL LUZENTOS E TRINTA REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS 

05 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES - 0 A 6 MESES - LATA 800 G DANUNE 

R$ Unit CENTO E CATORZE REAIS E QUATRO CENTAVOS 
R$ Total lter.: VINTE E SETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E NOVE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

Total Lote: 

DUZENTOS E SETENTA E NOVE h= CENTO E DEZESSETE REAIS E VI= CENTAVOS 

LOTE 03 - FÓRMULAS 

Item Descrição 

01 LEITE EM PO IWIEGRAL - PACOTE 750 G 

Marca 

RS Unit Item: CINQUENTA E CINCZ REAIS E SESSENTA E LOIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÉS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E IRES REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS 

NEsTEÉ 

02 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES - 6 A 12 MESES - LATA 800G NESTLE 

Qtde Und  ES Unt R$ Total 

700 PC? 23,1700 16.219,00 

700 PCT 18,9400 13.258,00 

700 PCT 28,8000 20.160,00 

R$ Total Lote: 49.637,00 

Qtde Und R$ Unt R$ Total 

360 LAT 143,2000 51.552,00 

360 LAT 172,4700 62.089,20 

2800 CXA 40,6700 113.876,00 

240 LAT 100,9600 24.230,40 

240 LAT 114,0400 27.369,60 

R$ Total Lote: 279.117,20 

Qtde Und  Unt R$ Total 

70 UNO 55,6200 3.893,40 

240 LAT 118,1400 28.353,60 

Página 1 de 4 

Av. Capitão Exulo Bezerra, n' 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3 - prohospita18prehospital.com.br 



LOTE 03 - FÓRMULAS 

Item Descrição 

RS Unit Item: CENTO E DEZOITO REAIS E CATORZE CENTAVOS 
RS Total item: VINTE E OITO MIE TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS 

REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

PROHOSP 
yr" rsa Goeskom 

Marca 

/04 

mottursvms; 

Ude 

Qtde Und Unt 1;t? atai. 

O DE

03 LEITE EM PO ZERO LACTOSE - EkEA 'CO G NESTLÉ 

RS Unit Item: SEESENTA REA:S E XIS CEN:AVCS 
R$ Total item: CAECRZE MIL YEEER3CENEDS E QUATRC REAIS E 
OITENTA CENTAVOS 

04 FÓRMULA PADRAO PARA NUTRICNO ENTERAE E ORAL; SEM LACTOSE - ARCEEIET 

LATA 7406 

RS Unir. Item: CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE MIL SETECENTOS E DOZE REAIS 

• 
05 SUPLEMENTO NUTR1CIONAI INFANTIL PARA USO DIÁRIO COM PRÉ E EBREST7 

PROBIóT1COS E DHA/ARA Em SUA FORMULAÇAO PARA CRIANÇAS EE 4 A 
10 ANOS - LATA C/ 850 G 

R$ Unit Item: CENTO E SETENTA REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS 
RS Total Item: SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

06 SUPLEMENTO ALIMENTAR COMPOSTO POR COLÁGENO HIDROLISAEO ACHE 
(B)DYBALANCEO), BCAA (L-1SOIEUCINA, 1-1EUEEINA E L-VAIINA), 
VITAMINA D, VITAMINA C, VITAMINA E E NAENÉSIO - CAIXA C/ 30 
SACHÉS 

R$ Unit Item: TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA E NOVE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: TRINTA E TRÊS MIL CENTO E QUARENTA E NOVE 
REAIS 

07 SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM Pó PARA ADULTO, COM VIEAUINA E PREDEET 
MINERAIS, LATA 400 G 

RS Unit Item: CESTO E CINCO REAIS E QUARENTA E C= CENTAVOS 
R$ Total Item: 7E2 EIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO PEAIS 

08 LEITE EM Pó FASES - LATA 8006 N.-E=LÉ 

R$ Unit Item: SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINZE MIL E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

09 SUPLEMENTO ALIMENTAR FONTE DE PROTEÍNAS, VITAMINAS E MENERAIS PRODIET 
- LATA C! 740 G 

*Total Lote: 

RS Unit Item: CENTO E SETENTA E QUATRO REA:S E SESSENTA E 
QUATRO CENTAVOS 
R$ Total Item: QUARENTA E UM MIE NOVECENTOS E TREZE REAIS E 
SESSENTA CEN7AVOS 

240 LAT 60,0200 

120 LAT 172,6000 

360 LAT 170,2400 

100 UNA 331,4900 

130 LEI 105,4800 

240 LAT 62,8903 

240 LEI 174,6400 

14.404,80 

20.712,00 

61.286,40 

33.149,00 

10.548,00 

15.093,60 

41.913,60 

D$ Total Lote: 229.354,40 

DUZENTOS E VINIE E NOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E QVATRO REA:S E QUARENTA CENTAVOS 

LOTE 04 - FRALDAS 

Item Descrição Marca Qtde Ond R$ Unt R$ Total 

01 FRALDA DESCERTAVEL INFANTIL TAMANHO G -PC? C/ 08 UNTUADESCENFORT BABE 800 PC? 

R3 Unit Item: DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS 
R$ Total item: QUINZE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS 

19,9000 15.920,00 

02 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL ~MEC M - PC? C/ 09 UNIDAWESCINFCR: BAR'! 830 PCT 12,5800 10.364,00 

RS Unit Iten: DOZE REAIS E CINQUENTA E OITO catrAvaS 
R$ Total Item: DEZ MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS 

03 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P - PCT C/ 08 UNIDADESCOMFORT BABE 600 PCT 13,2700 7.962,00 

R$ Unit Item: TREZE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS 

04 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL :AMAM(' Xs - PCT Cl 08 UNIDADESCCNECRE (SABE 800 PC7 

85 Unit Item: DEZ REAIS E EEEEENEA E QUAEHE CENTAVOS 
RS TEtal Item: OITO 14:1, QUINHENTOE E DOZE REAIS 

10,6400 8.512,00 

05 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG - PCE Cl 6 USE17EDES SCOOBE DOO 800 ?C7 27,3I00 21.848,00 

RS Unit Item: VINTE E SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 
RS Total Irem: VINTE E. UM MIL OITOCENTOS E QUAREN7A E CITO 

REAIS 

Pagina 2 de 4 

Av. CapitAo Sugo BezeEra, n 181 - BarreEe - Fortaleza/CE - CEF: 60862-720 - 

IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohE taleprohospital comEor 
C9.485.574/0001-71 



TE: 06.930.475-7 - Fone: (85) 3452.3-00 - Fi1ía1 Juazeí.re: (85) 3571.315.: - protospita12p1. 

PIIIIHOSPI 
 C o Ilieccio Hohicla ttel3 

171-
Vtgari;Ite Çxinwn, tqvigarnara; NinpiUtar.. NIfiáãinnriU; 

LOTE 04 — FRALDAS 

Item Descrição Merca 
06 FRALDA GERIÁTRICA TAEANNO G - PICT C/ 38 UNIDADESCONFORT CARE 

R$ Uiva' Item: TRINTA E EME, REAIS E CINQUENTA E SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: SESSENTA E CINCO MIL CENTO E QUARENTA REAIS 

07 FRELDA GERIÁTRICA TAMANHO M ecr C/ 08 UYIDADESCTUFCR: CARE 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E DEZESSEIS cricAvos 
R$ Total Item: VINTE E UM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS 

08 FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P - PCT C/ 02 UNIDADESCONFORT CARE 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E TRTIETA E DOIS CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZENOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS 

09 FRALDA GERIÁTRICA TAICINRO XC-- - ?cr c/ 09 UN::;ADES CCEEMI" CAIE 

R$ Unit :tem: VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E EN can:Avos 
RS Total Item: VINTE E TRÊS MIL SE:SCENTOS E SETENTA E NO, 'E 
REAIS 

10 FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG - PCT C/ 07 UNEOADESCONFORT GARE 

R$ Unít Item: VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINZE MIL OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS 

11 FRALDAS CERIATRICAS TIPO ROUPA wrImx TAMANHO 0/X5 - PCT 98 BIGTRAL 
UNIDADES MOVIMENT 

R$ Unít Item: QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UI( CENTAVOS 
R$ Total Item: CINQUENTA E QUATRO MIL QUTNHENTOS E SETENTA E 
UM REAIS 

12 FRALDAS GERIÁTRICAS TIPO ROUPA INTIMA TAMANHO PIE - PCT 08 BIGERAL 
UNIDADES mastim= 

R$ Unít Item: QUARENTA E CITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E QUATRO MI I CEE:0 E SESSENTA REAIS 

Total Lote: 
DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL CENTO E TR:NTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Qtde Und R$ Unt - "%tal 
2000 PC? 32,5700 65.140,00 

800 PC? 27,1600 21.728,00 

720 PC? 27,3200 19.670,40 

900 PC? 26,3100 23.679,00 

600 PC? 26,4700 15.882,00 

1100 PC? 45,6100 54.571,00 

500 PC? 48,3200 24.160,00 

LOTE 05 — PROTETOR SOLAR 

Item Descrição Marca 
Cl PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO EIS 59 120 MI - BISNAGA ANASCL 

RE Unit :tem: CENTO E ElNTE E DO:S. REAIS E OITENTA E CINCC 
CENTAVOS 
R$ Total /tem: DOZE mi. DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS 

• 
02 PROTETOR SOLAR ROSTO E CORPO FPS 99 200 MI - BISNAGA MINESOL 

R$ Unit Item: CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA E UM 
CENTAVOS 
RS Total Item: QUINZE MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM REATE 

03 PROTETOR SOLAR FPS 50-PROTETOR SOLAR 200 ML - BIIIEAC5A SUNDDWN 

R$ Unít Item: CENTO E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZ Eli DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS 

Total Lote: 

TRINTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS 

LOTE 06 — OUTROS 

R$ Total Lote: 289.136,40 

Qtde Und R$ Unt R$ Total 
100 BIS 122,8500 12.285,00 

100 BIS 156,7100 15.671,00 

_0(s. 102,3500 10.235,00 

Item Descrição Marca 
01 SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA GESTANTES EM CÁPSULAS DE áMEGA 3 E:NEM:IS 

ORA, ÁCIDO EÓLICO, FERRO, VITAMINAS E MINERAIS PREMIUM - 
CAIXA C/60 CAPSULAS 

R$ Unit Item: DUZENTOS REAIS E CINQUENTA E SEIS WE1CANS 
R$ Total Item: DOZE MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

02 LOÇÃO RIDRATANTE HIPOALOGENICO 203 NL - FRASCO MIWKAISS 

R$ Unir Item: CENTO E OITENTA E pc:s REAIS E TRINTA E SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: NOVE MIE CENTO E DEZOITO REAIS E C1N011u1rIA 
CENTAVOS 

03 GEL CICATR/ZANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO CCMVATEC - CONVATEC 
BISNAGA 855 

R$ Total Lote: 38.191,00 

Qb31, Und R$ Unt R$ Total 
60 CXA 200,5600 12.033,60 

SC FRC :22,3700 9.118,50 

100 BIS 127,3700 11.737,00 

Pagina 3 de 4 

Av. CapitAo algo Bezerra, n' 191 - Barroso - ForrAleza/CE - CEP: 60262-730 - E9.455 0001-71 
tal.com.br 

.1/ 



LOTE 06 - OUTROS 

/tem Descrição 

BISNAGA 85G 

Unit Item: CENTO E DEZESSETE REALS 2 TRINTA E SETE 
CENTAVOS 
RS Total Item: ONZE MIL SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS 

Total Lote: 

TRINTA E DOIS AUL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS 

vtalui;t os Qc TwJgns Wvigairricirx NolPi 

Marca Qtrie Und 

Total Global: 

NOVECENTOS E DEZOITO MIL TREZENTOS E VI= E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS 

R$ Total Lote: 

PR MIEI !SP 
HollPa ‘11: á • 

sttstitarn rito 

3143 

32.889,10 

R4 Global 918.325,10 

'Declara estai ciente e de acordo som as ex:,.genc-:.as leste ej,..tal 

"Os produtos acima citados tem pr,,ceiencia nacimal. 
'Declara interira submissão aos ditames da Lei Federa2 n' :9.525, de 17 de Jolhe, de 2052, subsidiada pe:a 1ei F ral n' 9.65£, de 22 de Junho 
1993, e suas alteracbes posteriores. 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: e61/2023/P1'-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 

1110 
"Declara que assume n:eira responsabilidade pe:s entrega dos produtos e ove serio executados conforme exigência editalicia e contrstual 

Banco do Brasi: 
Ce 2C92:38-5 / ág-Certtr, - lik9-2 
'Bradeser 
CC 23121- Ag.ceetto - 

Frete ZIF. 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS 

Prazo de Entrega: 08 (OITO) DIAS ÚTEIS 

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

PROKOSP LANDA LTDA 

GOMES JUNIOR 

4.433-09 

Página 4 de 4 

Av. Capitão Sugo Bezerra, n' 151 - 3arrosn - Fortaleza/CE - CEP: 63862-730 - 09.485.574/0001-71 
SE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571-5151 - probospital@prohospital.com.br 


